
*MUKHSP04455315 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  22.5.2019    

Spis. zn.: SÚ.- 048082/2019/Jah    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/051336/2019 

Jahodář 

327710166 

jahodar@mu.kutnahora.cz 

 Městys Suchdol 

Suchdol 1 

285 02  Suchdol 

 

     

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona záměr umístění stavby, 

který dne 14.5.2019 oznámil 

Městys Suchdol, IČO 00236462, Suchdol 1, 285 02  Suchdol 

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a 

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 

řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby 

stavba vodovodních přípojek pro jednotlivé objekty v městysi Suchdol 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 55/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 102 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 55/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 34/7 (ostatní 

plocha), parc. č. 34/6 (ostatní plocha), st. p. 349 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 34/5 (zahrada), 

parc. č. 34/12 (ostatní plocha), st. p. 327 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 34/9 (ostatní plocha), parc. 

č. 34/8 (ostatní plocha), st. p. 381 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 34/13 (ostatní plocha), st. p. 393 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 34/11 (ostatní plocha), st. p. 377 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 34/14 (trvalý travní porost), parc. č. 34/15 (ostatní plocha), parc. č. 34/16 (trvalý travní porost), parc. č. 

34/17 (ostatní plocha), parc. č. 39/4 (ostatní plocha), parc. č. 38/7 (ostatní plocha), st. p. 344 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 34/10 (ostatní plocha), parc. č. 39/1 (ostatní plocha), st. p. 322 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 192/39 (zahrada), st. p. 310 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 192/47 

(zahrada), st. p. 217 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 192/48 (zahrada), st. p. 218 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 192/49 (zahrada), st. p. 219 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 175 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 192/45 (zahrada), st. p. 176 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 192/50 (zahrada), st. 

p. 231 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 192/51 (zahrada), st. p. 251 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 192/52 (zahrada), st. p. 238 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 192/53 (zahrada), st. p. 232 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 192/54 (zahrada), st. p. 220 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

192/55 (zahrada), st. p. 239 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 174 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 



Č.j. MKH/051336/2019 str. 2 

 
226 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 227 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 165 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 166 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 161 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 162 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 163 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 180/2 (ostatní plocha), st. p. 

339 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 180/3 (zahrada), st. p. 287 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

180/4 (zahrada), st. p. 329 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 179/10 (zahrada), st. p. 298 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 180/5 (zahrada), st. p. 302 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 180/6 

(zahrada), st. p. 338 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 179/17 (orná půda), st. p. 301 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 179/18 (zahrada), st. p. 306 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 179/4 

(zahrada), st. p. 277 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 179/5 (zahrada), st. p. 283 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 179/9 (orná půda), st. p. 250 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 179/11 (zahrada), st. 

p. 299 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 179/12 (orná půda), st. p. 300 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 179/13 (orná půda), st. p. 288 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 179/14 (orná půda), st. p. 291 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 96/6 (zahrada), st. p. 253 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 96/5 

(zahrada), st. p. 254 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 179/15 (orná půda), st. p. 297 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 179/16 (orná půda), st. p. 290 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 96/4 

(zahrada), st. p. 255 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 96/3 

(ostatní plocha), parc. č. 96/10 (zahrada), st. p. 331 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 66/2 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 179/23 (orná půda), st. p. 286 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 179/20 

(orná půda), st. p. 330 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 179/39 (orná půda), parc. č. 179/19 (orná 

půda), st. p. 312 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 160 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 123/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 159 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 123/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 198/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 233 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 198/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 158 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 157 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 231/11 (ostatní plocha), st. p. 408 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 5/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5/3 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 228/12 (ostatní plocha), parc. č. 228/11 (ostatní plocha), parc. č. 228/6 (ostatní plocha), 

parc. č. 4/9 (zahrada), st. p. 123/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 4/8 (zahrada), st. p. 149 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 4/7 (zahrada), st. p. 164 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 223/5 

(zahrada), st. p. 12 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 233/1 (ovocný sad), st. p. 173 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 223/50 (zahrada), st. p. 177 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 233/23 (trvalý travní 

porost), st. p. 411 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 233/4 (zahrada), st. p. 416 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 138 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 223/9 (zahrada), st. p. 100 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 101 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1105 (ostatní plocha), parc. č. 299/3 (zahrada), 

st. p. 119 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 299/4 (zahrada), st. p. 118 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 299/5 (zahrada), parc. č. 304/29 (zahrada), st. p. 247 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 304/31 

(zahrada), st. p. 246 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 304/33 (zahrada), st. p. 245 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 304/35 (zahrada), st. p. 244 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 304/37 (zahrada), st. 

p. 243 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 304/39 (zahrada), st. p. 242 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 304/2 (zahrada), st. p. 

16/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 126 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 35/1 (zahrada), st. p. 

328 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 154 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 127 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 147 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 148 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 855/1 

(ostatní plocha), parc. č. 34/1 (trvalý travní porost), parc. č. 192/14 (ostatní plocha), parc. č. 831/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 179/1 (orná půda), parc. č. 179/26 (ostatní plocha), parc. č. 179/3 (ostatní plocha), parc. 

č. 179/30 (orná půda), parc. č. 179/33 (orná půda), parc. č. 179/34 (orná půda), parc. č. 816/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 96/1 (zahrada), parc. č. 179/35 (orná půda), parc. č. 179/36 (orná půda), parc. č. 859 

(ostatní plocha), parc. č. 4/10 (ostatní plocha), parc. č. 834/1 (ostatní plocha), parc. č. 837 (ostatní 

plocha), parc. č. 839/1 (ostatní plocha), parc. č. 845/1 (ostatní plocha), parc. č. 846/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 304/1 (ostatní plocha), parc. č. 785 (ostatní plocha) v katastrálním území Suchdol u Kutné Hory. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- vodovodní přípojky z potrubí rPE PN 10 v profilu dn 32 x 4,4 mm a dn 50 x 6,6 o celkové délce 837 

m (celkový počet vodovodních přípojek 115 ks) 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 



Č.j. MKH/051336/2019 str. 3 

 
Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále se doručuje 

vlastníkovi pozemku nebo stavby, pokud není oznamovatelem, osobám, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být 

umístěním stavebního záměru přímo dotčeno, dotčeným orgánům, a jde-li o stavbu podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Územní souhlas nabývá právních účinků dnem doručení oznamovateli. Územní souhlas lze přezkoumat 

v přezkumném řízení, které lze zahájit do 1 roku ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. Rozhodnutí 

ve věci v přezkumném řízení v prvním stupni nelze vydat po uplynutí 15 měsíců ode dne, kdy souhlas 

nabyl právních účinků. K přezkumnému řízení je příslušný správní orgán nadřízený stavebnímu úřadu, 

který souhlas vydal. 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 

Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas nepozbývá 

platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona. 

 

 

 

 

Martin Jahodář 

Referent stavebního úřadu 

  

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) 

poznámka č. 3 ve výši 500 Kč byl zaplacen. 

  

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Městys Suchdol, Suchdol č.p. 1, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

 vlastníci pozemků stavby 

 vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám 

 

Poznámka: 

- Při umisťování stavby je nutné respektovat podmínky závazných stanovisek a rozhodnutí dotčených 

orgánů, vyjádření a stanovisek vlastníků stavbou dotčených pozemků a staveb a správců a vlastníků 

inženýrských a komunikačních sítí vydaných k umístění stavby. 

 

- Tento souhlas nenahrazuje rozhodnutí či opatření jiných správních orgánů, jichž je zapotřebí pro 

provedení stavby podle jiných právních předpisů. 

 

- Užívání dokončené stavby nepodléhá podle ustanovení § 119 stavebního zákona kolaudačnímu 

souhlasu ani kolaudačnímu rozhodnutí. 

 

 


